
Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
14/2020. (VI. 25.) önkormányzati  

rendelete 
 

az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 12/2020. (V. 27.) polgármesteri  
rendelet módosításáról  

 
Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 
kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörben 
eljárva, a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 12. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2019. 
(XI. 28.) önkormányzati rendelete 32. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, 
Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének kikérésével, Kerekegyháza Város 
Önkormányzata Polgármestere az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 12/2020. (V.7.) rendeletének a 
módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) Kerekegyháza Város Önkormányzata Polgármestere az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 

12/2020. (V.7.) rendeletének 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(1) A rendelet hatálya alá tartozó üzletek hétfőtől csütörtökig 05:00 órától 22:00 óráig, péntektől vasárnapig 

05:00 órától 03:00 óráig tarthatnak nyitva.” 

 
(2) Ez a rendelet 2020. június 26. napján lép hatályba, a rendelkezéseit a már működő üzletekre is alkalmazni kell 

az engedélyükben foglaltak figyelembe vételével. 
 
(3) Ez a rendelet 2020. június 27. napján hatályát veszti. 
 

 
   Dr. Kelemen Márk                                                                          Vincze Miklós 

         polgármester                                                                                                     jegyző 

Kihirdetési záradék: 
 

Ez a rendelet 2020. június 25-én kihirdetésre került. 

 

Kerekegyháza, 2020. június 25.   

       Vincze Miklós 

             jegyző 

 


